

TN ErhvervsService ApS
Ørskovvænget 43, 7400 Herning

CVR-nr. 30 20 82 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Tommy Nygaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TN ErhvervsService ApS Ørskovvænget 43 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 20 82 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Nygaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	NytGarderobeskab ApS, Herning
Kapitalinteresse	Tage Laursen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bogføring, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.909 kr. mod -28.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.970 kr. mod -60.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.909	-28.205
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.135	13.564
Indtægter af kapitalinteresser	69.279	241.222
Andre finansielle indtægter	209.408	140.152
Øvrige finansielle omkostninger	-86.421	-427.614
Resultat før skat	212.492	-60.881
Skat af årets resultat	1.478	0
Årets resultat	213.970	-60.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.414	254.786
Overføres til overført resultat	106.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.667
Disponeret i alt	213.970	-60.881

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.951	6.816
5	Kapitalinteresser	992.002	1.072.723
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.036.953</u>	<u>1.079.539</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.036.953</u>	<u>1.079.539</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.231	229
	Andre tilgodehavender	723	1.536
	Tilgodehavender i alt	<u>9.954</u>	<u>1.765</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	563.299	571.256
	Værdipapirer i alt	<u>563.299</u>	<u>571.256</u>
	Likvide beholdninger	360.087	444.632
	Omsætningsaktiver i alt	<u>933.340</u>	<u>1.017.653</u>
	Aktiver i alt	<u>1.970.293</u>	<u>2.097.192</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		996.952	1.039.538
Overført resultat		-333.251	-589.807
Egenkapital i alt		<u>788.701</u>	<u>574.731</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		289.104	12.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.648
Anden gæld		882.488	1.498.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.181.592</u>	<u>1.522.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.181.592</u>	<u>1.522.461</u>
Passiver i alt		<u>1.970.293</u>	<u>2.097.192</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	934.752	-424.140	635.612
Resultatandel	0	254.786	-315.667	-60.881
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.039.538	-589.807	574.731
Resultatandel	0	107.414	106.556	213.970
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0
	125.000	996.952	-333.251	788.701

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		563.299
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-414
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

2. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-320.000</u>	<u>-320.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-320.000</u>	<u>-320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-33.184	-46.748
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.135	13.564
Nedskrivninger 31. december 2023	4.951	-33.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	44.951	6.816
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NytGarderoleskab ApS	Herning	100 %
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1	1
Kostpris 31. december 2023	1	1
Opskrivninger 1. januar 2023	1.072.722	981.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.279	241.222
Udbytte	-150.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2023	992.001	1.072.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	992.002	1.072.723
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tage Laursen ApS	Herning	30 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 289 t.kr., er andel af selskabets andre værdipapirer stillet til sikkerhed. Regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 369 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv 188 t.kr., der ikke er indregnet på grund af usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Nygaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Nygaard Nielsen

Direktør

ID: 624c81d6-e35d-4100-befd-bb71bdb38a02

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 10:37:39

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:27:33

Underskrevet med MitID



Tommy Nygaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Nygaard Nielsen

Dirigent

ID: 624c81d6-e35d-4100-befd-bb71bdb38a02

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 14:28:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 193c64XzJrX251821896

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.